
LESY 
,______.HL.M.PRAHY 

Dodatek č. 1 

ke 

li 
. 

. 

. 

Smlouvě o dílo č. smlouvy objednatele: SSHMP 

24294/2022 

organizace: 
se sídlem: 
IČ: 

DIČ: 

Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 
Kundratka 1951 /19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
70889660 
CZ70889660 

zastoupená: Mgr. Tomášem Stařeckým, ředitelem 
(na straně jedné jako „objednatel"), 

a 

organizace: 
se sídlem: 
IČ: 

DIČ: 

Lesy hl. m. Prahy 
Práčská 1885, Praha I O - Záběhlice, l 06 00 
45247650 
CZ45247650 

zastoupená: Ing. Ondřejem Paličkou, ředitelem organizace, 
(na straně druhé jako „zhotovitel"), 

Čl. I. 

Úvodní ustanovení 

V návaznosti na smlouvu o dílo, č. smlouvy objednatele: SSHMP 24294/2022, uzavřenou mezi 
objednatelem a zhotovitelem v souladu se smlouvou o budoucí smlouvě o dílo ze dne 
18.8.2022, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní 
odpovědnost řádně a včas dílo spočívající v provedení stavby „Revitalizace Černého 
rybníka" (dále jen "smlouva"). 

Lesy hl. m. Prahy 

Práčská 1885, 106 00 Praha 10 - Záběhlice 

1 

Interna! 

IČO: 4524 7650 
DIČ: CZ 45247650 



LESY 
__ HL. M. PRAHY li 

. 

. 

. 

Čl. II. 

Dodatek 

I. Smluvní strany sjednaly, že čl. III odst. l smlouvy nově zní takto:

"Maximální doba plnění předmětu smlouvy, vše ve smyslu a intencích smluvních podmínek 
zde uvedených, je stanovena do 31. 5. 2024. K zahájení plnění dojde dnem předání 

a převzetí staveniště zhotovitelem nebo, po dohodě stran, jeho části za účelem provedení 

nezbytných (přípravných prací). K předání staveniště vyzve zhotovitel objednatele bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 1 měsíce ode dne uzavření této smlouvy. Strany se 

dohodly, že po předání staveniště provede dodavatel nezbytné (přípravné) práce 
a po jejich dokončení se zavazuje s objednatelem projednat termín pokračování 
revitalizace (prací) s ohledem na oprávněný zájem objednatele na provádění běžné správy 

a údržby rybníka, přístupnosti běžně veřejně dostupných prostor, které budou součástí 

předaného staveniště či jeho části, příp. běžné využívání rybníka objednatelem. Strany se 
dále dohodly, že zhotovitel bude při realizaci díla postupovat tak, aby k 31. 5. 2024 byl 
rybník připraven k užívání, tzn. bude napuštěn.". 

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a s tímto
uveřejněním souhlasí.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
následujícím po dni zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

3. V dalším zůstává smlouva beze změn.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží po jednom (]) vyhotoveních.
5. Účastníci prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle,

vážně a srozumitelně, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Podpisy smluvních stran na následující straně: 

Lesy hl. m. Prahy IČO: 45247650 
Práčská 1885 106 00 Praha 10 - Záběhlice 

2 

Interna! 



LESY 
HL. M. PRAHY 

Lesy hl. m. Prahy 

Práčská 1885, 106 00 Praha 10 - Záběhlice 

3 

Interna! 

li 
. 

. 

. 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

IČO: 4524 7650 
DIČ: CZ 45247650 




